
"ISTITUTO IMMACOLATA" 

Azienda Servizi alla Persona- GALATINA 

PROVINCIA DI LECCE 

Originale della Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
n. 12 del 27/04/2017 

OGGETTO: Concessione stanza alla Associazione Galatina Soccorso 

Onlus. DETERMINAZIONI. 

L'anno duemiladiciassette il giorno 27 del mese di Aprile alle ore 16.30 

convocato nelle forme prescritte dalle Leggi e dallo Statuto, nella Sala delle 

adunanze, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Immacolata 

A,S,P' I nelle persone dei Signori: 

r;J... 
Assente IN. IComponente I Presente 

I I 
IX I1 IDr. Antonio Palumbo PRESIDENTE 

L . 

2 Sig. Alessandro Mino CONSIGLIERE X 
I 

3 I Sig. Sergio Mele CONSIGLIERE XI 
Sig. Luigi Romano CONSIGLIERE I X14 

5 Sig. ra Addolorata Marra CONSIGLIERE X 
I 

E' presente ìl Direttore Generale Dott. ssa Alessandra Serio come da art. 13 del 


vigente statuto. 


Assiste e compila il presente verbale la Dott. ssa Carla Casolari nella qualità di 


Segretario Verbalizzante. 




Premesso: 

- che l'Associazione Galatina Primo Soccorso Onlus, in persona del Presidente 

Sig. Vittorio Carachino, nato a Galatina il 25.01.1962, ha chiesto l'utilizzo di 

una sala come sede provvisoria presso l'Istituto Immacolata ASP di Galatina; 

- che la suddetta Associazione ha lo scopo di: promuovere ogni attività che 

possa migliorare la qualità della vita dei bisognosi di assistenza, contribuire 

all'affermazione dei principi della solidarietà popolare, organizzare il soccorso e 

trasporto infermi e feriti, collaborare con strutture pubbliche e private 

nell'organizzare i servizi di Guardia medica, organizzare servizi sociali ed 

assistenziali, organizzare servizi di mutualità; 

- che gli spazi di pertinenza del primo piano dell'Istituto Immacolata ASP, che. 

erano locati all'Ente di Formazione Programma SViluppo, sono disponibili a 

seguito di sottoscrittone di una modifica del contratto di locazione; 

- che con Deliberazione n. 35/2016 il Cda dell'Istituto Immacolata ASP ha 

stabilito di concedere all'Associazione Galatina Primo Soccorso Onlus, in 

persona del Presidente Sig. Vittorio Carachino, nato a Galatina il 25.01.1962, 

l'utilizzo di una sala come sede provvisoria presso l'Istituto Immacolata ASP di 

Galatina e di sottoscrivere un disciplinare dei rapporti tra ASP e la suddetta 

Associazione per prevedere quanto segue: 

- l'assunzione di ogni responsabilità civile e patrimoniale per eventuali danni 

che limitatamente all'uso dei locali e delle attrezzature possono derivare a 

persone o cose, esonerando l'ASP da ogni responsabilità per i danni stessi; 

- l'impegno al risarcimento di eventuali danni provocati alle strutture connesse; 

- la durata della concessione dell'utilizzo del locale; 

- la quota mensile a titolo di rimborso spese utenze fissata in € 100,00 mensili; 

- le modalità di accesso all'Istituto che dovranno essere concordate con la 

Direzione dell'Istituto Immacolata ASP; 

- ogni altro aspetto utile nel rispetto del Regolamento per la fruizione degli 

spazi deIl'ASP; 

- che è stato redatto lo schema di disciplinare e si è individuata la stanza da 

concedere in uso all'Associazione; 



per i motivi di cui in narrativa, 


con votazione unanime espressa nei modi di Legge e di Statuto 


DELIBERA 


1) Le PREMESSE fanno parte integrante della presente; 

2) di CONCEDERE all'Associazione Galatina Primo Soccorso Onlus, in persona 

del Presidente Sig. Vittorio Carachino, nato a Galatina il 25.01.1962, l'utilizzo 

di una sala come sede provvisoria presso l'Istituto Immacolata ASP di Galatina 

individuata al piano primo della sede del\' Istituto Immacolata ASP ed 

evidenziata in rosso nell'allegata piantina allegata al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale; 

3) di SOTTOSCRIVERE con l'Associazione Galatina Soccorso Onlus, in persona 

del Presidente Sig. Vittorio Carachino, nato a Galatina il 25.01.1962, lo 

schema di disciplinare dei rapporti tra ASP e la suddetta Associazione allegato 

al presente atto per farne parte integrante e sostanziale 

4) di DEMANDARE all'Ufficio Amministrativo dell'Istituto Immacolata ASP 

ogni successivo adempimento in materia; 

3) di DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell'art. 134 - 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 nO 267. 

I Consiglieri 

~~~~ 

(Dott. Antonio Palumbo) I (Sig. Alessandro Mino) 

Il Direttore Generale 

0~~~o 




(Dott.ssa Alessandra Serio) 

Il Segretario 

(Sig. ra Addolorata Marra) 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Visto: IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


